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TOP JERSEY HEIFERS BY GENOMIC PARENT AVERAGE FOR LPI (GPA LPI) - DECEMBER 2013 GENETIC EVALUATIONS
MEILLEURES GENISSES JERSEY SELON LA MOYENNE DES PARENTS GENOMIQUE POUR L'IPV (IPV MPG) - EVALUATIONS GENETIQUES DECEMBRE 2013

(Based on heifers born in the past 9 months and have a Canadian owner / Basée sur les génisses nées au cours des 9 derniers mois et qui ont un propriétaire au Canada)

HEIFER PARENT AVERAGES AND OTHER INFORMATION / MOYENNES DES PARENTS DES GENISSES ET D'AUTRES RENSEIGNEMENTS SIRE INFORMATION / RENSEIGNEMENTS DU PERE DAM INFORMATION / RENSEIGNEMENTS DE LA MERE
RANK | GPALPI| REGISTRATION NAME BIRTH DATE| AGE | MILK | FAT | PROTEIN | %FAT | %PROT| SCS [ CONF| MS |F&L| DS | RP | REGISTRATION NAME SEMEN CODE LPI REGISTRATION NAME LPI
RANG | IPV MPG | ENREGISTREMENT NOM NAISSANCE | AGE | LAIT |GRAS|PROTEINE|%GRAS| %PROT | CSS | CONF| SM |P&M| PL | Cr [ ENREGISTREMENT NOM CODE DE SEMENCE| PV ENREGISTREMENT NOM 1PV
1 1923 CAN 107987354 MISSISKA VINNIE M MAID 3 ET 21-May-13 6 1339 | 102 61 0.53 0.14 | 3.03 6 6 1 9 9 | USA 117655133 ALL LYNNS VINNIE ET 0200JE00207 1814 PA| USA 117763650 SUNSET CANYON MERCHANTS | MAID 1732 D
2 1872 CAN 108255525 FILIALE JERSEYMILK ET 13-Jul-13 5 1084 | 71 50 0.25 0.11 | 3.00 7 7 6 9 9 | USA 117168941 SUNSET CANYON DIGNITARY ET 0007JE01150 1905 PA| CAN 107443724 GUIMO BRANSON JOWEL ET 1748 PA
3 1852 CAN 107966076 FERMAR PLUS ALEXIA -ET 22-Jun-13 5 1473 | 82 61 0.15 0.08 | 2.86 4 4 0 6 4 | USA 67129272 SWEETIE PLUS IATOLAS BOLD 0001JE00711 1828 M | CAN 107060758 FERMAR LEGAL AMY -ET 1682 PA
4 1845 CAN 108255524 FILIALE JERSEY ET 08-Jul-13 5 1024 | 75 47 0.36 0.11 | 2.97 6 6 4 7 7 | USA 117168941 SUNSET CANYON DIGNITARY ET 0007JE01150 1905 PA| CAN 107443724 GUIMO BRANSON JOWEL ET 1748 PA
5 1833 CAN 108255528 FILIALE JELLO ET 17-Jul-13 5 1015 | 74 47 0.35 0.11 | 2.94 7 7 3 8 7 | USA 117168941 SUNSET CANYON DIGNITARY ET 0007JE01150 1905 PA| CAN 107443724 GUIMO BRANSON JOWEL ET 1748 PA
6 1831 CAN 11611221 HOMETOWN FASTRACK ALLEGIANCE 08-Mar-13 9 1161 | 78 48 0.29 0.03 | 2.83 5 6 0 7 7 | USA 117460119 BW FASTRACK ET 0007JE01190 1768 PA| USA 117535224 HOMETOWN BLADE ALLURE ET 1637 D
7 1827 CAN 107987353 MISSISKA VINNIE M MAID 2 ET 20-May-13 6 1494 | 104 63 0.43 0.09 | 2.98 4 2 0 7 | 10 | USA 117655133 ALL LYNNS VINNIE ET 0200JE00207 1814 PA| USA 117763650 SUNSET CANYON MERCHANTS | MAID 1732 D
8 1803 CAN 108255527 FILIALE JETSET ET 16-Jul-13 5 947 66 47 0.29 0.16 | 3.04 7 7 4 6 6 | USA 117168941 SUNSET CANYON DIGNITARY ET 0007JE01150 1905 PA| CAN 107443724 GUIMO BRANSON JOWEL ET 1748 PA
9 1796 CAN 108625113 J.P.L. VISIONARY SUZY ET 09-Sep-13 3 1128 | 66 52 0.15 0.13 | 2.79 4 6 0 4 4 | USA 117222740 ALL LYNNS LEGAL VISIONARY ET 0029JE03761 1877 PA| CAN 106187783 ESTRAN LEGACY XQUISE ET 1349 D
10 1795 CAN 108334399 GUIMO ARROW JACKIE ET 15-May-13 7 1497 | 66 53 -0.11 -0.05 | 2.90 6 6 4 5 5 | USA 117007789 GABYS ARROW 0200JE00362 1545 PA| CAN 104419880 FERMAR PARAMOUNT JOY 1747 D
11 1775 CAN 107989377 DESPRESVERTS DIGNITARY JAZZ ET 08-Mar-13 9 728 62 40 0.38 0.17 | 2.95 8 8 4 9 9 | USA 117168941 SUNSET CANYON DIGNITARY ET 0007JE01150 1905 PA| CAN 106325185 DES COTEAUX BLACKSTONE JENNIE 1385 D
12 1757 CAN 108334397 GUIMO DIMENSION ATHENA 05-Apr-13 8 654 66 41 0.51 025 | 2.74 5 6 0 5 8 | USA 117168914 SUNSET CANYON DIMENSION ET 0007JE01149 1930 PA| CAN 106797207 GUIMO CELEBRITY ATHENE 1527 D
13 1747 CAN 107987352 MISSISKA VINNIE M MAID 1 ET 20-May-13 6 1489 | 89 59 0.22 0.03 | 3.03 3 2 1 7 6 | USA 117655133 ALL LYNNS VINNIE ET 0200JE00207 1814 PA| USA 117763650 SUNSET CANYON MERCHANTS | MAID 1732 D
14 1746 CAN 108025622 DESPRESVERTS ST-LO IRISSE ET 25-Jul-13 4 1519 | 78 58 0.04 0.00 | 3.03 3 3 1 6 6 | USA 115863998 ALL LYNNS MAXIMUM VERNON ET 0029JE03624 1931 M | CAN 106540181 PEARLMONT LEGAL IRISA 1475 D
15 1733 CAN 11611223 HOMETOWN IRWIN ALTITUDE 27-Mar-13 8 1677 | 78 59 -0.07 -0.06 | 2.95 4 4 0 6 2 | USA 117423084 ALL LYNNS VALENTINO IRWIN ET 0007JE01163 1759 PA| USA 117535233 HOMETOWN LEGAL ARIEL ET 1625 D
16 1732 CAN 108406721 ESTRAN TOPEKA ACAPELA ET 19-Apr-13 7 942 66 45 0.29 0.14 | 2.88 5 6 1 3 8 | USA 67332021 HEARTLAND MERCHANT TOPEKA ET 0007JE01169 1738 PA| CAN 106187778 ESTRAN LEGACY WARRIOR ET 1528 D
17 1722 CAN 108396702 VERJATIN FRONTRUNNER LIZINAC E 01-Oct-13 2 1406 | 74 49 0.07 -0.07 | 2.84 4 2 3 8 7 | USA 67431362 DP FRONTRUNNER ET 0200JE00514 1851 PA| CAN 107231424 VERJATIN ARROW LIZINE ET 1394 PA
18 1721 CAN 107478795 J.P.L. VISIONARY SUZETTE ET 07-Aug-13 4 1267 | 59 54 -0.05 0.08 | 2.88 3 5 1 3 3 | USA 117222740 ALL LYNNS LEGAL VISIONARY ET 0029JE03761 1877 PA| CAN 106187783 ESTRAN LEGACY XQUISE ET 1349 D
19 1709 CAN 108396688 VERJATIN TOPEKA LISAMAREEN ET 15-Jul-13 5 1352 | 78 50 0.17 -0.03 | 3.01 4 5 -1 5 5 | USA 67332021 HEARTLAND MERCHANT TOPEKA ET 0007JE01169 1738 PA| CAN 107231405 VERJATIN LEGAL LISA MARIA ET 1418 D
19 1709 CAN 108334396 GUIMO ZUMA JULIA ET 03-Jul-13 5 750 49 36 0.20 012 | 2.74 5 7 3 0 3 | DNK 302730 ISDK DJ ZUMA 0236JE00146 1765 M | CAN 104419880 FERMAR PARAMOUNT JOY 1747 D
21 1699 CAN 108145019 ST-LO DIMENSION NOSANE 09-Aug-13 4 733 55 42 0.28 022 | 291 3 4 5 5 5 | USA 117168914 SUNSET CANYON DIMENSION ET 0007JE01149 1930 PA| CAN 106723902 DESPRESVERTS ON TIME NOSYANE E | 1270 D
22 1698 CAN 107994233 DOMY FELIX FLO 03-Jun-13 6 574 69 39 0.60 0.26 | 2.96 4 6 2 4 7 | CAN 107382847 HAUTPRE BRANSON FELIX 1702 PA| CAN 106681756 HAUTPRE RENEGADE FLORENCE ET 1844 PA
23 1696 CAN 11879370 HOMETOWN WHOPPER CHINOOK ET 02-Jun-13 6 1484 | 67 58 -0.06 0.02 | 2.95 4 4 1 5 5 | USA 117422832 ALL LYNNS VALENTINO WHOPPER ET 0007JE01206 1735 PA| USA 67116089 SCHULTZ MYGENT CHILLI -P 1408 M
24 1694 | CAN 108145007 ST-LO PLUS DARLINIA ET 29-Mar-13 8 1081 [ 52 46 0.00 0.08 | 2.89 6 7 3 5 6 | USA 67129272 SWEETIE PLUS IATOLAS BOLD 0001JE00711 1828 M | CAN 106222935 ST-LO LEGACY DARLINA ET 1568 D
25 1676 CAN 108334411 GUIMO ZUMA JUNE ET 31-Jul-13 4 567 46 31 0.29 0.15 | 2.80 6 7 4 -1 1 | DNK 302730 ISDK DJ ZUMA 0236JE00146 1765 M | CAN 104419880 FERMAR PARAMOUNT JOY 1747 D
26 1670 CAN 108334395 GUIMO ZUMA JUSTINE ET 31-Mar-13 8 686 49 39 0.24 0.19 | 2.79 3 5 1 -1 | 2 [ DNK 302730 ISDK DJ ZUMA 0236JE00146 1765 M [ CAN 104419880 FERMAR PARAMOUNT JOY 1747 D
27 1666 CAN 107994234 LUCHANEL TOPEKA BALADIE 04-Jun-13 6 722 65 36 0.45 0.11 | 2.94 5 7 1 4 7 | USA 67332021 HEARTLAND MERCHANT TOPEKA ET 0007JE01169 1738 PA| CAN 106064527 LUCHANEL LEGACY BALADE 1394 D
28 1654 | CAN 107954766 VERJATIN TOPEKA LOZZIE ET 04-Mar-13 9 1177 | 61 48 0.05 0.04 | 2.92 3 4 2 4 5 | USA 67332021 HEARTLAND MERCHANT TOPEKA ET 0007JE01169 1738 PA | CAN 106109808 VERJATIN CELEBRITY LIZZIE ET 1442 D
29 1635 CAN 108396685 VERJATIN DECOY LISARIANNE ET 02-Jun-13 6 1757 | 63 59 -0.35 -0.12 | 2.99 2 2 1 5 3 | USA 117347328 SUNSET CANYON DECOY ET 0147JE06203 1748 PA| CAN 107231405 VERJATIN LEGAL LISA MARIA ET 1418 D
30 1634 | CAN 107954771 VERJATIN IRWIN IZA ET 15-Apr-13 8 1270 | 61 a7 -0.02 -0.02 | 2.98 5 6 0 7 3 | USA 117423084 ALL LYNNS VALENTINO IRWIN ET 0007JE01163 1759 PA | CAN 107231408 VERJATIN ECLIPES LIZY-P 1293 PA
31 1632 CAN 11709639 UNIQUE HP PREMIER BALIZE 05-Mar-13 9 1587 | 59 64 -0.25 0.06 | 3.00 1 1 -1 4 5 | USA 67107510 HAWARDEN IMPULS PREMIER 0029JE03756 1762 PA| USA 117592540 UNIQUE HP VAL BOUNTY ET 1536 D
32 1631 CAN 108396686 VERJATIN PLUS LISARINNE ET 10-Jun-13 6 1714 | 65 54 -0.28 -0.16 | 2.93 2 3 -1 6 3 | USA 67129272 SWEETIE PLUS IATOLAS BOLD 0001JE00711 1828 M | CAN 107231405 VERJATIN LEGAL LISA MARIAET 1418 D
33 1630 [ CAN 107994232 LUCHANEL PLUS FLOCON 06-May-13 7 1326 | 62 49 -0.04 -0.02 | 2.82 3 4 2 4 6 | USA 67129272 SWEETIE PLUS IATOLAS BOLD 0001JE00711 1828 M | CAN 103171759 HAUTPRE BT FLEECY -ET 1408 D
34 1629 CAN 108334413 GUIMO ZUMA JULYANNA ET 07-Aug-13 4 626 46 32 0.25 0.13 | 2.79 5 6 2 -1 | 0 [ DNK 302730 ISDK DJ ZUMA 0236JE00146 1765 M [ CAN 104419880 FERMAR PARAMOUNT JOY 1747 D
35 1627 CAN 108082271 REYLA TOPEKA LULULEMON 29-May-13 6 1228 | 63 50 0.04 0.05 | 3.04 3 4 1 5 8 | USA 67332021 HEARTLAND MERCHANT TOPEKA ET 0007JE01169 1738 PA| CAN 107148337 REYLA IMPULS LULA 1560 PA
36 1621 CAN 108226299 TROISCOTES MASERATI SEX-APPEAL 02-Oct-13 2 628 59 33 0.41 0.13 | 2.80 3 5 1 2 3 | USA 117763717 SUNSET CANYON MASERATI ET 0200JE00516 1830 PA | CAN 104112345 LA PRESENTATION SUZIE -ET 1426 D
37 1613 CAN 108630396 LUCHANEL PLUS FRUGALE ET 26-Aug-13 3 1170 | 53 39 -0.06 -0.07 | 2.85 7 8 2 7 6 | USA 67129272 SWEETIE PLUS IATOLAS BOLD 0001JE00711 1828 M | CAN 105372923 HAUTPRE SULTAN FRANCE -ET 1389 D
38 1612 CAN 108334394 GUIMO TOPEKA LAMY ROSE ET 31-Mar-13 8 910 55 38 0.15 0.04 | 3.06 5 7 3 5 4 [ USA 67332021 HEARTLAND MERCHANT TOPEKA ET 0007JE01169 1738 PA | CAN 103654119 GUIMO FUSION LAMY 1331 D
39 1608 CAN 107966074 FERMAR DECOY GAME 11-Jun-13 6 1306 | 52 56 -0.18 0.08 | 2.98 4 5 0 6 5 | USA 117347328 SUNSET CANYON DECOY ET 0147JE06203 1748 PA| CAN 106064968 FERMAR BLACKSTONE GRENADE 1387 D
39 1608 CAN 107994237 LUCHANEL RENE FRITE ET 27-Jun-13 5 842 61 35 0.28 0.04 | 2.89 4 5 2 4 2 | USA 3007737229 |TOLLENAARS RENE 1128 SIR ET 1790 PA | CAN 105372923 HAUTPRE SULTAN FRANCE -ET 1389 D
41 1603 CAN 107966073 FERMAR JOEL LEA 30-May-13 6 812 39 38 -0.01 0.11 | 3.00 5 5 6 3 5 | CAN 106797223 GUIMO JOEL ET 0200JE00384 1736 PA| CAN 104733461 FERMAR LEGACY LIKE 1282 PA
42 1602 CAN 108630397 LUCHANEL DIGNITARY FLOUE 24-Aug-13 3 1096 [ 61 45 0.08 0.04 | 2.86 3 4 3 2 5 | USA 117168941 SUNSET CANYON DIGNITARY ET 0007JE01150 1905 PA | CAN 104666709 HAUTPRE ONTIME FLORENTINE 1275 D
43 1598 CAN 108145018 ST-LO JOEL CONNA 22-Jul-13 4 872 46 38 0.04 0.08 | 2.92 4 6 1 2 | -3 | CAN 106797223 GUIMO JOEL ET 0200JE00384 1736 PA| CAN 106723914 ST-LO LEGAL CONNIA 1275 PA
44 1595 CAN 107994231 LUCHANEL DA-BOMB SABRINA ET 17-Apr-13 8 1098 [ 56 49 0.01 0.10 | 2.93 3 3 0 4 1 | USA 117512713 ORTHRIDGE DA BOMB-P ET 0200JE00212 1617 PA | CAN 105376177 LUCHANEL SELECT LB SABLE ET 1563 D
45 1589 CAN 108396681 VERJATIN PLUS LISAMARIAN ET 24-Apr-13 7 1447 | 63 49 -0.12 -0.09 | 2.89 2 1 0 6 4 | USA 67129272 SWEETIE PLUS IATOLAS BOLD 0001JE00711 1828 M | CAN 107231405 VERJATIN LEGAL LISA MARIA ET 1418 D
45 1589 CAN 108555558 MARSEAU JOEL WHITNEY 19-Jun-13 5 965 41 41 -0.08 0.07 | 3.02 8 9 3 5 5 | CAN 106797223 GUIMO JOEL ET 0200JE00384 1736 PA | CAN 106631758 STORNAWAY AVENUE WHISKY 1245 D
47 1587 CAN 107987349 MISSISKA FASTRACK NYSSA 02-Apr-13 8 1140 | 66 45 0.15 0.01 | 2.95 2 3 -1 5 | 11 | USA 117460119 BW FASTRACK ET 0007JE01190 1768 PA| CAN 106184520 MISSISKA G NOVA ET 1282 PA
48 1586 CAN 108334404 GUIMO RENEGADE JUDYMAY ET 06-Jun-13 6 658 53 34 0.31 0.13 | 3.01 6 6 4 3 2 | USA 115883929 BW RENEGADE-ET 0200JE00060 1811 M | CAN 106732389 GUIMO ON TIME JUDY 1523 D
49 1581 CAN 108396692 VERJATIN RENE LIZZIA 02-Aug-13 4 997 70 41 0.31 0.03 | 2.87 0 0 2 5 2 | USA 3007737229 |TOLLENAARS RENE 1128 SIR ET 1790 PA| CAN 106109808 VERJATIN CELEBRITY LIZZIE ET 1442 D
50 1578 CAN 108630405 LUCHANEL VINNIE SAMANTHA 06-Oct-13 2 1071 | 59 46 0.09 0.07 | 2.96 3 2 3 4 7 | USA 117655133 ALL LYNNS VINNIE ET 0200JE00207 1814 PA| CAN 106793129 LUCHANEL LEGACY SAMMIE ET 1317 D
50 1578 CAN 108555560 MARSEAU HABIT MAGIE 08-Jul-13 5 177 41 24 0.46 0.26 | 2.95 8 7 6 4 8 | CAN 7912750 UNIQUE VS HABIT 0200JE00335 1529 D | CAN 104543052 DAN LEGACY MEGAN 1400 D
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52 1573 CAN 11879323 HOMETOWN DAVID ATTACHE 02-Sep-13 3 1512 | 68 54 -0.10 -0.05 | 2.95 2 2 -2 6 4 | USA 117335815 SUNSET CANYON DAVID ET 0200JE00183 1741 PA| USA 117500657 HOMETOWN REGION AFFECTION-ET 1420 PA
53 1566 CAN 108396684 VERJATIN KWYNN LISAMARRE 02-Jun-13 6 1049 | 67 43 0.22 0.04 | 2.93 2 2 -1 4 4 | 840 3005791893 [CDF KARBALA KWYNN 0011JE01110 1800 PA| CAN 107231405 VERJATIN LEGAL LISA MARIA ET 1418 D
54 1565 CAN 108396699 VERJATIN FRONTRUNNER LIZINA ET 29-Sep-13 2 1386 | 65 45 -0.05 -0.12 | 2.82 1 0 1 4 1 | USA 67431362 DP FRONTRUNNER ET 0200JE00514 1851 PA| CAN 107231424 VERJATIN ARROW LIZINE ET 1394 PA
55 1564 [ CAN 107987360 MISSISKA MILAD VIENNE 10-Jul-13 5 1011 | 60 37 0.16 -0.02 | 2.99 6 7 2 7 4 | USA 117496796 COVINGTON MILAD-P ET 0200JE00195 1743 PA| CAN 105438519 MISSISKA ON TIME VERONICA 1225 D
56 1557 CAN 107994228 LUCHANEL PLUS FRANCHE 31-Mar-13 8 1325 53 44 -0.17 -0.09 | 291 4 5 0 6 3 | USA 67129272 SWEETIE PLUS IATOLAS BOLD 0001JE00711 1828 M | CAN 107316269 LUCHANEL LEGAL FRANCESCA ET 1500 D
57 1556 CAN 108630398 LUCHANEL PLUS FRUIT ET 26-Aug-13 3 1376 | 56 41 -0.16 -0.16 | 2.83 6 7 1 7 6 | USA 67129272 SWEETIE PLUS IATOLAS BOLD 0001JE00711 1828 M | CAN 105372923 HAUTPRE SULTAN FRANCE -ET 1389 D
58 1552 CAN 108082260 REYLA ALLSTAR PEAR ET 08-Apr-13 8 737 76 37 0.59 0.14 | 2.91 0 2 -2 1 5 | USA 114581918 SUNSET CANYON ANTHEMS ALLSTAR 0001JE00654 1796 M | CAN 102907373 REYLA IMPULS PEARL 1215 D
59 1550 [ CAN 108630404 LUCHANEL POLAIRS FIONA 28-Sep-13 2 1055 | 56 41 0.06 0.01 | 2.97 3 3 2 5 7 | USA 67184469 DUTCH HOLLOW POLARIS ET 0007JE01211 1706 PA| CAN 105372928 HAUTPRE SENIOR FREIDA 1341 D
60 1546 CAN 108396700 VERJATIN FRONTRUNNER LIZINAB E 29-Sep-13 2 1358 | 66 40 -0.02 -0.17 | 279 1 1 2 4 2 | USA 67431362 DP FRONTRUNNER ET 0200JE00514 1851 PA| CAN 107231424 VERJATIN ARROW LIZINE ET 1394 PA
61 1544 [ CAN 108334403 GUIMO RENEGADE JUDYMARY ET 03-Jun-13 6 784 57 39 0.29 0.14 | 3.05 5 4 2 2 2 | USA 115883929 BW RENEGADE-ET 0200JE00060 1811 M | CAN 106732389 GUIMO ON TIME JUDY 1523 D
61 1544 [ CAN 108145011 ST-LO GALVANIZE KARLINNE 25-Apr-13 7 877 56 38 0.19 0.07 | 2.93 3 3 1 5 4 | USA 117275551 BUTTERCREST GALVANIZE 0007JE01151 1739 PA| CAN 106723898 ST-LO MOROCCO KARLINE 1541 D
63 1543 CAN 11711169 KAMBRO KYROS JANN 5739 15-May-13 7 1418 | 68 49 -0.01 -0.06 | 2.93 1 0 2 6 4 | USA 114704155 SUNSET CANYON KYROS-ET 0007JE00865 1507 D | CAN 9956415 KAMBRO IATOLA JANNY 4805 1351 D
64 1536 CAN 108630400 LUCHANEL FASTRACK DIAMANT 05-Sep-13 3 950 43 40 -0.06 0.04 | 3.03 6 7 -1 6 7 | USA 117460119 BW FASTRACK ET 0007JE01190 1768 PA| CAN 106064533 LUCHANEL SENIOR DARLA ET 1032 D
64 1536 CAN 108334391 GUIMO LEGAL JANY ET 06-Mar-13 9 1026 | 37 39 -0.19 0.01 | 3.04 5 6 1 4 0 | USA 61929249 TOLLENAARS IMPULS LEGAL 233-ET 0029JE03506 1663 D | CAN 104419880 FERMAR PARAMOUNT JOY 1747 D
66 1533 CAN 107994230 LUCHANEL DAVID FRAKA 07-Apr-13 8 883 59 40 0.22 0.09 | 2.97 3 3 0 4 6 | USA 117335815 SUNSET CANYON DAVID ET 0200JE00183 1741 PA| CAN 105814564 HAUTPRE BLACKSTONE FRANCIE ET 1108 D
66 1533 CAN 11711152 KAMBRO DIGNITARY NICKE 5722 03-Apr-13 8 970 60 38 0.18 0.01 | 2.99 5 4 3 7 7 | USA 117168941 SUNSET CANYON DIGNITARY ET 0007JE01150 1905 PA| CAN 7508451 LONGACRES NATALIE NICKERS 719 PA
68 1530 [ CAN 108145013 ST-LO GALVANIZE DARLINNIA ET 01-Jun-13 6 1121 55 48 0.01 0.08 | 2.93 4 3 -1 7 4 | USA 117275551 BUTTERCREST GALVANIZE 0007JE01151 1739 PA| CAN 106222936 ST-LO LEGACY DARLINNA ET 1436 D
68 1530 CAN 108334401 GUIMO POLARIS LAMYA 02-Jun-13 6 1335 | 45 46 -0.32 -0.08 | 2.92 4 4 1 7 4 | USA 67184469 DUTCH HOLLOW POLARIS ET 0007JE01211 1706 PA| CAN 106797213 GUIMO LEGAL LAMA ET 1451 D
70 1525 CAN 107994229 LUCHANEL DAVID GRIFFEN 20-Mar-13 8 609 39 27 0.15 0.06 | 2.93 6 6 4 6 6 | USA 117335815 SUNSET CANYON DAVID ET 0200JE00183 1741 PA| CAN 102851699 SELECT JADE RUBYGOLD -ET 1145 D
71 1524 [ CAN 107478790 J.P.L. TITANIUM CENDRILLON 13-Mar-13 9 433 42 25 0.30 0.12 | 3.02 7 8 3 3 3 | USA 117381544 NORSE STAR TITANIUM 0200JE00201 1565 PA| CAN 106187783 ESTRAN LEGACY XQUISE ET 1349 D
72 1521 CAN 108145014 ST-LO GALVANIZE DARLINNIE ET 01-Jun-13 6 1117 | 51 43 -0.05 0.01 | 2.86 5 5 0 4 4 | USA 117275551 BUTTERCREST GALVANIZE 0007JE01151 1739 PA| CAN 106222936 ST-LO LEGACY DARLINNA ET 1436 D
73 1517 CAN 107959109 JADA TOPEKA BEA 04-Jun-13 6 802 51 33 0.17 0.03 | 3.04 5 6 1 5 7 | USA 67332021 HEARTLAND MERCHANT TOPEKA ET 0007JE01169 1738 PA| CAN 103518616 DAVICIA CONNECTION BURGER 1163 D
74 1515 USA 118434870 KEVETTA ECLIPES VODKA -P ET 16-Mar-13 9 618 60 31 0.44 0.10 | 3.07 6 7 0 8 4 | USA 114845461 MAACK DAIRY ECLIPES-P-ET 0007JE00860 1441 D | USA 3004202753 |OAKFIELD TBONE VIVIANNE ET 1478 PA
75 1514 | CAN 107954770 VERJATIN IRWIN IZZINE -P ET 06-Apr-13 8 1286 | 65 46 0.04 -0.05 | 3.00 3 2 -1 5 1 | USA 117423084 ALL LYNNS VALENTINO IRWIN ET 0007JE01163 1759 PA | CAN 107231408 VERJATIN ECLIPES LIZY-P 1293 PA
75 1514 [ CAN 11615423 DUTCH HOLLOW VINTAGE OPEROSE 03-Sep-13 3 1216 | 47 41 -0.17 -0.07 | 2.89 4 6 1 5 5 | USA 67184498 DUTCH HOLLOW VINTAGE-P ET 0200JE00499 1541 PA| USA 67184654 DUTCH HOLLOW HEADLINE OLIVI ET 1378 PA
7 1513 CAN 11879314 HOMETOWN PREMIER SWEETHEART ET 07-Jun-13 6 685 57 37 0.36 0.16 | 3.01 1 1 1 5 5 | USA 67107510 HAWARDEN IMPULS PREMIER 0029JE03756 1762 PA | USA 115230196 SHANTALS CENTURION SHANGRI LA- 1102 M
78 1500 [ CAN 108025623 DESPRESVERTS IRWIN CARMELIA 14-Aug-13 4 1107 | 49 39 -0.08 -0.05 | 2.79 5 6 -2 4 0 | USA 117423084 ALL LYNNS VALENTINO IRWIN ET 0007JE01163 1759 PA| CAN 105864404 DESPRESVERTS SULTAN CARMEN 1140 D
79 1499 CAN 107172249 YAMACH VAUGH SAMY 11-Apr-13 8 1163 | 62 a7 0.07 0.04 | 2.98 1 0 -2 4 4 | USA 116160016 ALL LYNNS VAUGHN ET 0200JE00485 1806 PA | CAN 102971498 WINDY HILL SULTAN ROSY 1102 D
80 1493 CAN 108406718 ESTRAN IRWIN AEROSMITH ET 16-Mar-13 9 1142 | 47 38 -0.13 -0.09 | 2.90 6 6 1 6 2 | USA 117423084 ALL LYNNS VALENTINO IRWIN ET 0007JE01163 1759 PA| CAN 106816740 VERMALAR RENEGADE IRENE 1442 D
81 1490 CAN 108082266 REYLA ALLSTAR AVANI 07-May-13 7 299 64 25 0.74 0.20 | 2.81 1 3 1 0 5 | USA 114581918 SUNSET CANYON ANTHEMS ALLSTAR 0001JE00654 1796 M [ CAN 104402019 REYLA MOMENT EARTHA 1091 D
82 1487 CAN 11790990 UNIQUE RIETBEN HABIT IGNACIO 07-May-13 7 587 43 28 0.21 0.10 | 2.94 6 4 4 6 5 | CAN 7912750 UNIQUE VS HABIT 0200JE00335 1529 D | CAN 7858502 RJF BELLE'S IMAGINATION -ET 1459 D
82 1487 CAN 11615417 TANBARK CRITIC LIFE OF PI 08-May-13 7 471 32 25 0.13 0.11 | 2.86 5 6 3 2 3 | USA 117217618 SCHULTZ LEGAL CRITIC -P 0011JE01098 1624 PA | CAN 10828194 MEADOW LYNN LEGACY LORRAINE 1408 D
84 1486 CAN 108082263 REYLA TOPEKA TIANA 01-May-13 7 1336 | 57 43 -0.12 -0.11 | 2.96 3 3 1 4 8 | USA 67332021 HEARTLAND MERCHANT TOPEKA ET 0007JE01169 1738 PA| CAN 106595232 REYLA MORGAN FIONA 994 D
84 1486 CAN 107966075 FERMAR ZUMA PICOTINE 12-Jun-13 6 790 50 32 0.16 0.02 | 2.61 2 4 -4 1 5 | DNK 302730 ISDK DJ ZUMA 0236JE00146 1765 M [ CAN 106064977 FERMAR GANNON POPSICLE 1360 PA
86 1479 CAN 108630399 LUCHANEL PLUS MARTHA 03-Sep-13 3 1190 | 55 39 -0.05 -0.09 | 2.85 4 4 3 4 5 | USA 67129272 SWEETIE PLUS IATOLAS BOLD 0001JE00711 1828 M | CAN 106793135 LUCHANEL ONTIME MARTINY 1259 D
87 1478 CAN 108248152 MASONVALE VALENTINO SERENADE 24-Mar-13 8 866 28 31 -0.20 -0.02 | 2.93 7 7 4 5 3 | USA 116279413 ALL LYNNS LOUIE VALENTINO ET 0007JE01038 1608 D | CAN 106322598 MASONVALE RES SERENDIPITY ET 1221 D
88 1465 CAN 108226298 TROISCOTES ARROW SISSI ET 10-Jun-13 6 1231 51 42 -0.14 -0.06 | 2.79 2 1 0 4 5 | USA 117007789 GABYS ARROW 0200JE00362 1545 PA| CAN 104112345 LA PRESENTATION SUZIE -ET 1426 D
88 1465 CAN 108023216 FRAMI BEST ET 06-Jun-13 6 690 43 30 0.14 0.06 | 2.95 5 6 3 4 4 [ USA 67332021 HEARTLAND MERCHANT TOPEKA ET 0007JE01169 1738 PA | CAN 105752997 COMESTAR BERLINE SULTAN ET 1404 D
90 1464 | CAN 107994238 LUCHANEL IRWIN MAGGY 04-Jul-13 5 979 46 37 -0.02 0.01 | 2.85 4 5 -1 4 2 | USA 117423084 ALL LYNNS VALENTINO IRWIN ET 0007JE01163 1759 PA| CAN 105272143 SELECT SENIOR MARGOT 1183 D
91 1443 CAN 107994236 LUCHANEL RENE FRUITY ET 26-Jun-13 5 854 48 34 0.10 0.03 | 2.98 3 4 0 5 2 | USA 3007737229 |TOLLENAARS RENE 1128 SIR ET 1790 PA | CAN 105372923 HAUTPRE SULTAN FRANCE -ET 1389 D
92 1438 CAN 11711161 KAMBRO STOUT LUCY 5731 25-Apr-13 7 1360 | 54 52 -0.18 -0.01 | 3.07 1 1 0 4 8 | USA 117350690 MAINSTREAM VALENTINO STOUT ET 0007JE01196 1662 PA| CAN 10901289 KAMBRO LEXINGTON LUCY 5009 1140 D
93 1434 | CAN 11615422 TANBARK PREMIER MILKWAGON 10-Aug-13 4 534 38 32 0.18 0.18 | 2.90 2 3 0 5 1 | USA 67107510 HAWARDEN IMPULS PREMIER 0029JE03756 1762 PA | CAN 7695667 MAPLE LEAF MONTANA -ET 1312 D
94 1433 CAN 108082265 REYLA TOPEKA JANICE 05-May-13 7 1147 | 56 45 0.00 0.02 | 3.00 0 0 -1 4 5 | USA 67332021 HEARTLAND MERCHANT TOPEKA ET 0007JE01169 1738 PA| CAN 105038062 REYLA IMPULS JULIE 1218 D
95 1430 | CAN 107966071 FERMAR BRANSON ADELE 12-Apr-13 8 522 56 29 0.44 0.12 | 3.05 3 4 -1 4 6 | USA 116697813 GABYS TBONE BRANSON ET 0147JE06185 1784 PA | CAN 106827626 FERMAR MOROCCO AMNESIA 1439 PA
96 1427 CAN 11711188 KAMBRO SPCTCLR LDR 5758 14-Jun-13 6 391 38 22 0.29 0.11 | 2.87 2 3 5 0 2 | USA 114245720 MAACK DAIRY SPECTACULAR ET 0007JE00821 1555 M | CAN 9795368 KAMBRO IATOLA TWINKIE LDR 4648 1223 D
97 1426 CAN 11711149 KAMBRO KYROS CATHY 5719 30-Mar-13 8 1126 | 51 45 -0.07 0.04 | 3.03 2 1 1 4 3 | USA 114704155 SUNSET CANYON KYROS-ET 0007JE00865 1507 D | CAN 10901248 KAMBRO LEXINGTON CATHY 4968 1211 D
98 1425 CAN 108145016 ST-LO ON TIME GOLIA 24-Jun-13 5 427 37 26 0.22 0.13 | 3.03 4 5 7 1 4 | CAN 101962790 LENCREST ON TIME -ET 0200JE00430 1425 D | CAN 106723912 ST-LO RENEGADE GORIA 1217 PA
98 1425 CAN 107994235 LUCHANEL JOEL MAGNIFIQUE 17-Jun-13 6 458 23 23 0.01 0.08 | 3.04 7 7 6 5 5 | CAN 106797223 GUIMO JOEL ET 0200JE00384 1736 PA| CAN 106064528 ENNISKILLEN SC MAMIE ET 1258 D
100 1422 CAN 108145017 ST-LO TOPEKA KORRIA 07-Jul-13 5 708 46 29 0.17 0.03 | 3.13 5 5 2 5 5 | USA 67332021 HEARTLAND MERCHANT TOPEKA ET 0007JE01169 1738 PA| CAN 106222945 ST-LO ACTION KORRA 1148 D




